
 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2023–2025 M. KLAIPĖDOS MIESTE ESANČIŲ DVIRAČIŲ IR PĖSČIŲJŲ TAKŲ 
TIESIMO, REKONSTRAVIMO, TAISYMO (REMONTO) PRIORITETINIŲ DARBŲ 

EILIŠKUMO SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2022-10-11 Nr. AD1-1260 
Klaipėda 

 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 
2 punktu ir Finansavimo lėšų, skirtų Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 
gatvėms, dviračių ir pėsčiųjų takams, daugiabučių namų kiemų vidaus keliams (gatvėms) ir jų 
automobilių stovėjimo aikštelėms įrengti, tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), naudojimo ir 
skirstymo, objektų nustatymo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 
2022 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. T2-33 „Dėl Finansavimo lėšų, skirtų Klaipėdos miesto 
savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms, dviračių ir pėsčiųjų takams, daugiabučių namų 
kiemų vidaus keliams (gatvėms) ir jų automobilių stovėjimo aikštelėms įrengti, tiesti, rekonstruoti, 
taisyti (remontuoti), naudojimo ir skirstymo, objektų eiliškumo nustatymo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, 23, 24 ir 26 punktais bei atsižvelgdamas į Vietinės reikšmės kelių ir gatvių, dviračių ir 
pėsčiųjų takų, daugiabučių namų kiemų vidaus kelių (gatvių) ir automobilių stovėjimo aikštelių 
įrengimo, teisimo, rekonstravimo, taisymo (remonto) prioritetinių sąrašų parengimo komisijos, 
patvirtintos Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio 8 d. 
įsakymu Nr. AD1-463 „Dėl Vietinės reikšmės kelių ir gatvių, dviračių ir pėsčiųjų takų, daugiabučių 
namų kiemų vidaus kelių (gatvių) ir jų automobilių stovėjimo aikštelių įrengimo, tiesimo, 
rekonstravimo, taisymo (remonto) prioritetinių sąrašų parengimo komisijos sudarymo“, parengtą 
Prioritetinių kelių objektų sąrašą:  

1. T v i r t i n u  2023–2025 m. Klaipėdos mieste esančių dviračių ir pėsčiųjų takų tiesimo, 
rekonstravimo, taisymo (remonto) prioritetinių darbų eiliškumo sąrašą: 

1.1. Varpų g. ruožas nuo Sąjūdžio parko iki Smiltelės g.; 
1.2. koridorius-jungtis nuo Baltijos pr. (tarp sklypų 8C  ir 10) iki Dubysos g. (tarp pastatų 60B 

ir 64); 
1.3. Baltijos pr. ruožas nuo 8A sklypo iki 8C sklypo; 
1.4. nuo Jūrininkų pr. iki Sąjūdžio parko esami takai šalia Liubeko g.; 
1.5. Minijos g. ruožas nuo Minijos g. 19 iki Sausio 15-osios g. ir Pilies g. ruožas nuo 

Sausio 15-osios g. iki Priešpilio g.; 
1.6. Taikos pr. takų ruožas nuo Sausio 15-osios g. iki Tiltų g.; 
1.7. Danės g. tako ruožas nuo Muzikinio teatro iki Nr. 45 (šiaurinė pusė); 
1.8. Danės g. nuo Atgimimo a. iki Laivų skg. dviračių ir pėsčiųjų takai; 
1.9. Žardės parko pėsčiųjų takai; 
1.10. Minijos g. ruožas nuo Varnėnų g. iki Minijos pl. 19 sklypo; 
1.11. Minijos g. ruožas nuo Baltijos pr. iki Varnėnų g. (įskaitant ruožą iki Nemuno g. 8 

sklypo); 
1.12. Dubysos g. ruožas nuo 31A sklypo iki 37C sklypo; 
1.13. Poilsio g. takai; 



2 
 

1.14. pėsčiųjų takas nuo Liubeko g. 13 iki Sąjūdžio parko; 
1.15. Šilutės pl. ruožas nuo 26 iki geležinkelio pervažos; 
1.16. Baltijos pr. ruožas nuo 45 pastato iki 9 pastato; 
1.17. Baltijos pr. ruožas nuo 45 sklypo iki 51A sklypo; 
1.18. dviračių ir pėsčiųjų takų remontas Prano Lideikio g. nuo Liepojos g. iki Molo g; 
1.19. dviračių ir pėsčiųjų tako įrengimas Giruliuose (Stoties g., Turistų g., Šlaito g.); 
1.20. Sportininkų g.; 
1.21. Naujosios Uosto g. pėsčiųjų ir dviračių takai (viena pusė); 
1.22. Rumpiškės g. takai (rytinė pusė) nuo Sausio 15-osios g. iki Paryžiaus Komunos g.; 
1.23. Šiaulių g. takai; 
1.24. Vyturio g. takai; 
1.25. dviračių ir pėsčiųjų tako įrengimas nuo Sausio 15-osios g. ir Tilžės g. sankryžos iki 

Taikos pr. ir Sausio 15-osios g. sankryžos; 
1.26. Smiltelės g. nuo Šilutės pl. iki Minijos g. pėsčiųjų ir dviračių takai, Naujakiemio g. 

šaligatvio abi pusės nuo Gedminų g. iki Taikos pr.; 
1.27. dviračių ir pėsčiųjų takų remontas H. Manto g. ties Dariaus ir Girėno g. viaduku. 
2. P r i p a ž į s t u  nuo 2023 m. sausio 1 d. netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2022 m. birželio 27 d. įsakymą Nr. AD1-864 „Dėl 2022–2024 m. 
Klaipėdos mieste esančių dviračių ir pėsčiųjų takų tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto) 
prioritetinių darbų eiliškumo sąrašo patvirtinimo“. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 
svetainėje. 

 
 

Savivaldybės administracijos direktorius         Gintaras Neniškis 
 


